
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 1

Keijo Naisniemi

MALIWICK'S HATRICK BY PATRICK Hane SE32482/2015 20150503

20200112 Tronbo/Forsa  

 Svedberg Joakim  Travbanevägen 64

857 52  Sundsvall  

Joakim Svedberg
Chippad

 x  +4

0815
0952
1114
1134
1230
1233
 258

20
0
0
0
0
0
0

20

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3021

1257

1430
 93

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:51
 35114:30  

2

3

1

K 9.53

K

4

3

 

2

2

 

 
 

Bra slagarbete som resulterar till upptag.

Buktade dåligt.Störs av folk i provområdet,svårbedömt.

God kontakt under sökarbete.

Kallas in utom synhåll.

 x    x  x  

Rådjur 82 21 21

0

 x  

17   

Curt E

Efter ett bra sökarbete som ledde till drev,drog drevet iväg utom hörhåll (11:34) och tappt på pejlen. Drevet gick mot
större trafikerade vägar, vi åkte och pejlade in hunden och kallade in den 12.30. Hunden var då inom synhåll. På släpp1 söker bra och systematiskt, men
släpp 2 går inte lika bra, hunden söker igenom terrängen på mindre strukturerat sätt. Hunden var troligen tagen efter första släppet.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

Nedre Norrlands BlK 2

Keijo Naisniemi

Swedpacks Riddare Key To Future Hane SE16245/2019 20190119

20200119 Marma  

 Tommy Öhrn  Spjutvägen 6

82666  Marmaverken  

Tommy Öhrn 0725500648
Chippad

 x  +4 och blåsigt.

0916
1002
1004
1037
1139
1140
 144

16
8
0
0
0
0
0

24

9
0
0
0
0
0
0
9

Rådju

Rådju

3024

1200
1201
1203
1304
1327
1330

 90

11
20
0
0
0
0
0

30
0
0
0
0
0
0

31 30
Rådjur

3031

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:54
 23413:30 x

2

K

5

3 9,4

3

3

3

 

2

2

 

 
 

Något för kort sök.

Svårt att bedömma pga. den korta tiden.

Måttliga väckskall.

Håller igång drevdjuret med normala repriser.

Måttliga.

God kontakt under sök.

Hunden kopplas på tappt

x     x  x  

Rådjur 2 61 20 30 1 60

3

x   

23   

Curt E

Första släppet tar det tid innan hunden får tag på färska slag, sedan bär det iväg men hunden tappar bort rådjuren
som vi såg i början av drevet. Släpp 2 går det bättre. Såg även rådjuret en gång.


